
UCHWAŁA NR 88/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o mianowanie w Uniwersytecie Szczecińskim 
dr hab. Krzysztofa Rottermunda

Działając na podstawie art.62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. nr 164, poz. 1365 z późn. zmianami) w związku z art. 87 ust.2 ustawy z dnia 
12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz.U.Nr 65, poz. 385 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje mianowania dr hab. Krzysztofa 
Rottermunda na stanowisko profesora nadzwyczajnego na podstawie mianowania na czas 
określony, począwszy od dnia 1 października 2007 r.

Wyniki głosowania:

uprawnionych do głosowania - 75 
liczba głosujących - 59
oddano ważnych głosów - 59
w tym: głosów „tak” - 55
w tym głosów „nie” - 1
wstrzymujących się - 3

§ 2. Stosunek pracy z dr hab. Krzysztofem Rottermundem zostanie ukształtowany zgodnie z 
zasadami określonymi w ustawie z dnia 27 lipca 2006 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U.Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hab. Wi


